様式第１号

      第      号

      年   月   日

  堺 市 長   殿

                                         所在地

（ふりがな）

                     団体名
                     （ふりがな）

                     代表者職氏名            ㊞

代表者生年月日

代表者住所

                    年度堺市路面電車施設高度化事業費補助金交付申請書

          年度堺市路面電車施設高度化事業を施行したいので、関係書類を添えて補助金

の交付を下記のとおり申請します。

記

１  交付を受けようとする補助金の額  金               円

２  補助対象事業の内容の概要

３  補助対象経費の総額及びその内訳

整備の種類 補助対象経費 補助率 補助金申請額

      円         円

     計   －

  別紙「補助対象経費明細書」のとおり

４  補助対象事業の着手（予定）期日

５  補助対象事業の完了予定期日

   （注） 補助対象事業の内容の概要及び補助対象事業の完了予定期日は、路線及び

高度化設備の整備の種類ごとに記入する。

別   紙

補  助  対  象  経  費  明  細  書

１  総  括  表

（１） 高度化事業整備路線名

（２） 高度化事業の整備の種類

（３） 補助対象経費の配分

本 工 事 費

附 帯 工 事 費

補 償 費

システム開発費

設 備 整 備 費

その他（   ）

      計

 備考 １  本表は、路線及び高度化事業の整備の種類ごとに作成する。

      ２  高度化事業の整備の種類は、車両運行の安全性向上関連施設等の別を記入する。

       ３  高度化事業の整備に伴う資産を購入する場合は、本工事費に記入する。

２  明  細  書

区     分 種        類 数      量 単  価 金        額

   円 円

備考  １  総括表の備考１は本表に準用する。

      ２  区分欄には、本工事費、附帯工事費、補償費、システム開発費、設備整備費

及びその他経費の別に記入し、材料費及び人件費を（      ）で記入する。

      ３  種別欄には、資材の名称、形状、寸法及び品質（規格）並びに工事に使用す

る労務者の職種等を記入する。